
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

D E C R E T O

Vistas las Actas de fechas 11 y 12 de diciembre de 2017 del Tribunal 
Calificador  para  la  asignación  de  una  beca  de  coordinador  de  educación 
ambiental  en  el  Ayuntamiento  de  Monóvar,  por  las  que  se  propone  la 
adjudicación de la beca y la constitución de una bolsa de reserva priorizada.

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria 
que ha de regir la asignación de una beca de gestor de patrimonio de este 
Ayuntamiento, y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción 
dada por la Ley 11/99, de 21 de abril, RESUELVO:

1.-  Aprobar  la  relación  propuesta  por  el  tribunal  calificador  de 
adjudicación  de  la  beca  de  coordinador  de  educación  ambiental  en  el 
Ayuntamiento de Monovar,  así como la  propuesta de asignación al aspirante 
que ha obtenido la máxima puntuación D. Adrian Alberola Santo,  y que es la 
siguiente:

Fase valoración méritos:
Nombre Apdo A Apdo B Apdo C 1º Apdo C 2º Apdo D Total
ALEJANDRO SAIZ-PARDO TRUJILLO 3,00 0,50 0,00 0,00 0.24 3,74
JOSE CARLOS ANTON AGULLO 4,00 1,00 0,00 1,00 0,30 6,30
ADRIAN ALBEROLA SANTO 4,00 0,50 0,00 1,00 0,00 5,50
REMEI MARIA VICENTE BOTELLA 4,00 1,00 0,00 1,00 0,56 6,56
BEATRIZ GONZALEZ IBAN 4,00 0,00 0,00 1,00 0,00 5,00
JORGE GARRIDO MORA 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00
CARLOS M. ARRIAGA RODRIGUEZ 4,00 0,00 0,00 0,25 0,00 4,25
DIEGO SANCHEZ MULLOR 4,00 1,00 1,00 1,00 0,00 7,00
CARLOS RUZAFA SILVESTRE 3,00 0,00 0,00 0,15 0,00 3,15
JOSE ANTONIO AGUILAR MIRALLES 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5,00
ANA REIG AZORIN 4,00 1,00 1,00 1,00 0,00 7,00

Fase entrevista:
Nombre Entrevista - Total
ALEJANDRO SAIZ-PARDO TRUJILLO No presentado
JOSE CARLOS ANTON AGULLO 1,00
ADRIAN ALBEROLA SANTO 2,95
REMEI MARIA VICENTE BOTELLA No presentada
BEATRIZ GONZALEZ IBAN No presentada
JORGE GARRIDO MORA 0,94
CARLOS M. ARRIAGA RODRIGUEZ No presentado
DIEGO SANCHEZ MULLOR 1,17
CARLOS RUZAFA SILVESTRE 1,47
JOSE ANTONIO AGUILAR MIRALLES 0,90
ANA REIG AZORIN 1,19

De  conformidad  con  lo  estipulado  en  la  base  4,  apartado  3,  los  aspirantes  que  a 
continuación se relacionan, quedan excluidos del proceso selectivo al no haberse presentado a 
la realización de la entrevista:



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

- ALEJANDRO SAIZ-PARDO TRUJILLO
- REMEI MARIA VICENTE BOTELLA
- BEATRIZ GONZALEZ IBAN
- CARLOS M. ARRIAGA RODRIGUEZ

Valoración final proceso:
Nombre Valoración curricular Entrevista Total

JOSE CARLOS ANTON AGULLO 6,30 1,00 7,30
ADRIAN ALBEROLA SANTO 5,50 2,95 8,45
JORGE GARRIDO MORA 3,00 0,94 3,94
DIEGO SANCHEZ MULLOR 7,00 1,17 8,17
CARLOS RUZAFA SILVESTRE 3,15 1,47 4,62
JOSE ANTONIO AGUILAR MIRALLES 5,00 0,90 5,90
ANA REIG AZORIN 7,00 1,19 8,19

2.- Aprobar una bolsa de reserva priorizada en orden a la puntuación 
obtenida por los aspirantes, y que es la siguiente:

Nº Orden bolsa Nombre Total
1 ANA REIG AZORIN 8,19
2 DIEGO SANCHEZ MULLOR 8,17
3 JOSE CARLOS ANTON AGULLO 7,30
4 JOSE ANTONIO AGUILAR MIRALLES 5,90
5 CARLOS RUZAFA SILVESTRE 4,62
6 JORGE GARRIDO MORA 3,94

 
3.-  Publicar  la  presente  resolución  a  los  efectos  de  posibles 

reclamaciones  por  parte  de  los  interesados  durante  el  plazo  de  cinco  días 
hábiles contados a partir del día siguiente al de su publicación.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde Presidente,  de lo que yo el Secretario Acctal.,  
doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE. 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2017-12-13T11:52:52+0100
	Monóvar/Monóver
	IGNACIO VIDAL GUARDIOLA - DNI 44762728J
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2017-12-13T13:33:59+0100
	Monóvar/Monóver
	JOSE MANUEL CERDA ZAFRILLA - DNI 74214458J
	Lo acepto




